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Produktbeschreibung

Beschreibung:

Material:

Schutzart IP nach
IEC 60 529:

Produktmerkmale

Abmessungen:

Verpackungseinheit:

Gewicht/VE:

EAN:

Zolltarifnummer:

ETIM 6.0:

ETIM 5.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

eCl@ss 7.0/7.1:

Ao Rittal 2018

Zur Abdichtung der Kabeleinfiihrung zwischen den Bodenblechen. Besonders fiir gleiche
Kabelquerschnitte geeignet.

Polyurethan-Schaumstoff
Querschnitt: 30 x 30 mm

IP 55 bei sachgerechter Montage

Lange: 3 m

1 St.

0,12 kg

4028177028234

39191019

EC002625

EC000211

27189234

27400604


http://localhost:9001/at-de/product/list/ovariations.action?productID=PRO13292&print=true&useprint=true

eCl@ss 6.0/6.1: 27400604
eCl@ss 5.1/5.1.4: 27189222

Produktbeschreibung SZ Elastisches Klemmprofil, L: 3000 mm
(lang):

Approbationen

Zertifikate: EAC
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